

**Ainesosat FI**

Vesi, sokeri, SINAPPIJAUHE, viinietikka, siirappi.

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1104 kJ / 262 kcal

Rasva 8,6 g

josta tyydyttynyttä 0,5 g

Hiilihydraatit 40 g

josta sokereita 34 g

Proteiini 6,5 g

Suola 0,01 g

**Ingredienser SE**

Vatten, socker, senapspulver, vinäger, sirap

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1104 kJ / 262 kcal

Fett 8,6 g

varav mättad 0,5 g

Kolhydrater 40 g

varav sockerarter 34 g

Protein 6,5 g

Salt 0,01 g

